关于设立 2022 年中国农业机械化发展研究中心学术年会暨 第十届中国农业机械化展望大会江苏大学分会场的通知

各有关单位:

"2022年中国农业机械化发展研究中心学术年会暨中国农业机械化展望大会"将于2022年1月9日在京召开,邀请院士、行业专家和领导做主旨报告。大会将采取"线下+线上"方式进行,并在我校设立分会场。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

- 1. 时间: 2022年1月9日上午8:30-12:20
- 2. 地点: 江苏大学耒耜大楼 924 会议室

二、会议主办、承办单位

- 1. 主办单位:中国农业大学中国农业机械化发展研究中心中国农业机械学会农业机械化分会
- 2. 承办单位: 江苏大学中国农业装备产业发展研究院

三、会议主要流程:

- 1. 开幕式 (1月9日8:30-9:10)
- 2. 第一部分 "十四五"规划与未来粮食安全 (9:10-10:30) 汪懋华院士等四位嘉宾的报告
- 3. 第二部分 农业机械化与智能农机发展(10:40-11:30) 罗锡文院士、陈学庚院士、赵春江院士等四位嘉宾报告

- 4. 第三部分 智能农机生产与绿色发展(11:30-12:20) 行业专家报告和中国农业大学校领导发言
- 5. 会议总结

四、其他事宜及联系方式

- 1. 会议不收取会议费。
- 2. 联系人: 张宗毅 13913014052。

